
Stopnica, dnia 19.07.2023 r. 

Znak: Or.271.1.34.2023 

 

Wykonawcy w postępowaniu 

Zamawiający – Gmina Stopnica informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia  

o wartości poniżej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego 

przedmiotem jest: „Dostawa materiałów do eksploatacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych” 

wpłynęły pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

Pytanie: złączka prosta PE 25/ ľ czy ma być PE GW czy PE GZ 

Odpowiedź: złączka prosta PE 25/  ¾ PE GZ. 

 

Pytanie: złączka prosta PE 40/1 czy ma być PE GW czy PE GZ 

Odpowiedź: PE GZ 

 

Pytanie: kolano PE 40 . czy ma być PE GW czy PE GZ 

Odpowiedź: PE GZ 

 

Pytanie: środek poślizgowy jakie opakowania mają być przyjęte do wyceny 

Odpowiedź: 0,5 l. 

 

Pytanie: dwuzłączka PE 40x32 czy złączka redukcyjna  

Odpowiedź: złączka redukcyjna 

 

Pytanie: trojnik 80x80 czy trójnki żeliwny kołnierzowy żeliwo szare malowane na 

niebiesko czy żeliwo sfero 

Odpowiedź: trójnik żeliwny kołnierzowy żeliwo szare malowane na niebiesko  

 

Pytanie: zdroj uliczny Jafar jaki typ , jaka średnica , wysokość lub jakie RD 

Odpowiedź: Typ 8001, średnica ¾, RD 1250 mm 

 

Pytanie: rura kanalizacyjna PVC SN8 Fi 160x4,7x2000 czy lita czy spieniona 

Odpowiedź: lita. 

 

Pytanie: rura kanalizacyjna PVC SN8 Fi 160x4,7x6000 czy lita czy spieniona 

Odpowiedź: lita. 

Termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 

Z upoważnienia Burmistrza 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 
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